СОВЕТ  АКСУБАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ
        № 198                                                                              от 11.04.2014г.
О внесении изменений в решение Совета Аксубаевского
муниципального района № 189 от 19 декабря 2013 года
« О бюджете Аксубаевского муниципального района на
2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов »

Заслушав и обсудив информацию председателя Финансовой бюджетной палаты Сетровой О.П. об остатках бюджетных средств на 1.01.2014 года, Совет Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1.Внести изменения и дополнения в решение Совета Аксубаевского муниципального района № 189 от 19 декабря 2013 года «О бюджете Аксубаевского муниципального района на  2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов».
 2.   В пункте 1.1.2. заменить «общий объем расходов бюджета в сумме 564041,9 тыс. руб.» на «общий объем расходов бюджета в сумме 575442,6 тыс. руб.». В пункте 1.1.3. заменить «предельный размер дефицита в сумме 0 тыс. рублей» на «предельный объем дефицита 11400,7 тыс. рублей».
3.В пункте 3 внести изменения в источники финансирования дефицита бюджета Аксубаевского муниципального района на 2014 год согласно приложению № 1 к настоящему решению.

4. В пункте 5.1 внести изменения в перечень главных администраторов доходов бюджета Аксубаевского муниципального района – органов местного самоуправления Аксубаевского муниципального района.
5.Приложение № 6 изложить в редакции приложения № 2 к настоящему решению.

6. Утвердить межбюджетный трансферт, передаваемый бюджету Аксубаевского городского поселения,  в рамках реализации районной Программы «Охрана окружающей среды Аксубаевского муниципального района на 2011-2015 годы»  в сумме  2548 тыс. рублей.

7. Утвердить межбюджетные трансферты передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате принятых решений органами власти другого уровня в сумме 10470 тыс. рублей, согласно приложению № 3 к настоящему решению.
      8. Внести изменения в распределения бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджета Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан.

      9. Внести изменения в  ведомственную структуру расходов бюджета Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан.

      10. Приложения № 8 и 10 к Решению изложить в редакции приложений № 4 и 5 к настоящему решению.
      11.Финансовой бюджетной палате внести изменения в бюджетную роспись.
      12. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://Aksubaevo.tatarstan.ru
      13. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Аксубаевского муниципального района по бюджету, налогам и финансам, местным сборам, инвестициям и предпринимательству.
Глава Аксубаевского муниципального района,

Председатель Совета                                                                 К.К.Гилманов